4
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

providências para conserto de calçada (foto), na "ponte do curtume", localizado na Rua Suiça,

Carangola.

Requerimento n° 2439/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. PROVIDÊNCIAS
PARA CONSERTO DE CALÇADA (FOTO). NA PONTE DO
CURTUME. LOCALIZADO NA RUA SUÍÇA. CARANGOLA.

PROTOCOLO GERAL N° 4901/2020
Data: 31/08/2020 - Horário: 1:06

III 111111111111111111111

APROVADO
AGO. 2022,

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, providências para conserto de calçada (foto), na "ponte do

curtume", localizado na Rua Suiça, Carangola.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de a osto de 2020

N
Carlos M 	Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Ponte do Curtume — localizado na Rua Suiça — Carangola

Calçada (laje) esta quebrando, com risco de acidente

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2